この度は『朝霧JAM'25オフィシャルツアー』にお申し込み頂き、誠に有難うございます。

本旅行に親権者の方が同行せず未成年者の方（15歳以上）のみでご参加される場合には、必ず親権者様の

同意が必要となります。また、15歳未満の未成年者に親権者以外の成人の方（例:祖父母・叔父叔母）が

同行する場合であっても親権者による参加同意書が必要です。（注１）

つきましては、本旅行内容を充分ご理解頂き同意書（本書面）にご署名・ご捺印の上、弊社宛に

ご提出くださいますようお願い申し上げます。ご予約成立より14日間以内に提出してください。
（注１）親権者とは原則、父母であるのが未成年者が養子であるときは、養親が親権者となります
（※）親権者同意書提出が必要な方は上記の方が同行しない15歳～17歳（成人未満）となります。

　【親権者同意書送付先（郵送又は電子メール添付）】

株式会社コラボレーション

朝霧JAM'25オフィシャルツアーセンター

〒104-0032 東京都中央区八丁堀3-12-5　九管ﾋﾞﾙ5Ｆ

お問合せ　ＴＥＬ:０３－６８５９－２７２７（平日11:00～16:00）

　株式会社コラボレーション　御中 2025年　　　　　月　　　　　日

私（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）は、<　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　>の親権者として、

貴社募集型企画旅行商品（下記プラン）の内容を了承し、上記の者の旅行参加に承諾いたします。

本旅行催行・参加中、上記の者が守るべき諸規則、主催者の指示に従わないことにより又は自らの健康状態、

もしくは過失により何らかの被害を受けたとしても貴社ならびに貴社関係者に対して何ら責任を問いません。

また、保護監督に必要な措置をとることにより貴社が支出した費用及び上記の者の行為による貴社もしくは

第三者に与えた損害については、当方が賠償の責に任ずることを誓約いたします。

＜お申込み内容記入欄＞ ＜親権者代表記入欄＞

[予約番号] [親権者代表者署名] 印

[ご出発日] 　　　　2025年　　　　月　　　　　日 [続柄]

[申込みツアープラン名] [ご住所]

[申込み代表者氏名] [ご連絡先/ご自宅]

[ご参加者氏名] [ご連絡先②／携帯電話]

[生年月日]　　    　　　年　　　月　　　日 15歳未満の未成年者に親権者以外の成人が同行する場合は
下記もご記入願います。

[年齢]

[携帯電話番号] [同行者氏名（代表）]

※ご記入いただきました個人情報は、同意内容の確認のみに使用いたします。

※出発日基準

　　　　　　　　　　　（続柄）

--------------------------------　親　権　者　同　意　書　--------------------------------

未成年のお客様の旅行参加に関する親権者同意書について

ご参加者氏名をご記入ください親権者様氏名をご記入ください